
2

5

7

1

4

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月7日（金）10回名古屋4日

11R サルビア特別　Ａ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1800M 良  

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：224,000 円　／　3 着：126,000 円　／　4 着：84,000 円　／　5 着：56,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ミラクルシップ
父:クロフネ  母:ミラクルフラッグ

牡  6 山田祥雄
56.0

2:00.1
(－)

4-5-3-2 38.9 － 2 496
(-5)

川西毅（名古屋）
（同）小林英一ホールディングス
出口牧場

2 5 ポルタディソーニ
父:ネオユニヴァース  母:イズミコマンダー

牝  6 宮下瞳
◇54.0

2:00.3
(1)

1-1-1-1 39.6 － 1 426
(-11)

瀬戸口悟（名古屋）
吉岡泰治
タガミファーム

3 7 エイシンミコノス
父:マンハッタンカフェ  母:オレゴンガール

牡  7 大畑雅章
57.0

2:00.8
(2 1/2)

2-2-2-3 39.9 － 4 519
(-4)

今津博之（名古屋）
林由真
栄進牧場

4 1 アスタークライ
父:ハーツクライ  母:クリールソレイユ

牡  6 加藤聡一
57.0

2:02.6
(9)

6-3-4-4 41.3 － 3 465
(+2)

原口次夫（名古屋）
加藤久枝
丸村村下ファーム

5 4 エバーゴールド
父:ルーラーシップ  母:サワノパルファン

牡  6 村上弘樹
57.0

2:03.0
(2)

7-7-7-7 40.5 － 7 447
(-1)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口サチ
スマイルファーム

6 6 モズオラクル
父:バトルプラン  母:ムーランルージュ

牡  5 横井将人
56.0

2:03.5
(2 1/2)

3-4-5-5 41.8 － 5 494
(-3)

安部幸夫（名古屋）
木村良明
野坂牧場

7 3 ペイシャブルー
父:ベーカバド  母:ハーバーオジョー

牝  6 木之前葵
◇52.0

2:04.1
(3)

5-6-6-6 42.0 － 6 435
(+1)

迫田清美（名古屋）
小林哲弘
中川　欽一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,6,2,3,1,4

5,7,1,6,2,3,4

5,7,2,1,6,3,4

5,2,7,1,6,3,4

払戻金
単 勝 2 470円

複 勝 2 150円

5 120円

ワイド 2-5 150円

2-7 350円

5-7 280円

馬 連 2-5 310円

馬 単 2-5 1,070円

3連複 2-5-7 780円

3連単 2-5-7 7,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


