11	R	サルビア特別 A2 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1800M 良
【本	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:224,000 円 / 3 着:126,000 円 / 4 着:84,000 円 / 5 着:56,000 円										
着	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2 2	ミラクルシップ 父:クロフネ 母:ミラクルフラッグ	牡 6	山田祥雄 56.0	2:00.1 (-)	4-5-3-2	38.9	-	2	496 (-5)	川西毅(名古屋) (同)小林英一ホールディングス 出口牧場
2	5 5	ポルタディソーニ 父:ネオユニヴァース 母:イズミコマンダー	牝 6	宮下瞳 ◇54.0	2:00.3 (1)	1-1-1-1	39.6	-	1	426 (-11)	瀬戸口悟(名古屋) 吉岡泰治 タガミファーム
3	7 7	エイシンミコノス 父:マンハッタンカフェ 母:オレゴンガール	牡 7	大畑雅章 57.0	2:00.8 (2 1/2)	2-2-2-3	39.9	-	4	519 (-4)	今津博之(名古屋) 林由真 栄進牧場
4	1 1	アスタークライ 父:ハーツクライ 母:クリールソレイユ	牡 6	加藤聡一 57.0	2:02.6 (9)	6-3-4-4	41.3	-	3	465 (+2)	原口次夫(名古屋) 加藤久枝 丸村村下ファーム
5	4 4	エバーゴールド 父:ルーラーシップ 母:サワノパルファン	牡 6	村上弘樹 57.0	2:03.0 (2)	7-7-7	40.5	-	7	447 (-1)	瀬戸口悟(名古屋) 瀬戸口サチ スマイルファーム
6	6 6	モズオラクル 父:バトルブラン 母:ムーランルージュ	牡 5	横井将人 56.0	2:03.5 (2 1/2)	3-4-5-5	41.8	-	5	494 (-3)	安部幸夫(名古屋) 木村良明 野坂牧場
7	3 3	ペイシャブルー 父:ベーカバド 母:ハーバーオジョー	牝 6	木之前葵 ◇52.0	2:04.1	5-6-6-6	42.0	-	6	435 (+1)	迫田清美(名古屋) 小林哲弘 中川 欽一

● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,6,2,3,1,4
2コーナー	5,7,1,6,2,3,4
3コーナー	5,7,2,1,6,3,4
4コーナー	5,2,7,1,6,3,4

● 払戻金

単 勝	2	470円
複 勝	2	150円
	5	120円

ワイド	2-5	150円
	2-7	350円
	5-7	280円

馬連	2-5	310円
馬単	2-5	1,070円

3連複	2-5-7	780円
3連単	2-5-7	7,220円